ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017 №348
г. Барнаул

ПЭ признании утратившими силу"1

некоторых постановлений Адми-
нистрации края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу следующие постановления Администра-

ции края:
от 04.06.2015 № 212 «Об утверждении перечня должностей государ-

ственной гражданской службы Алтайского края, установленных в Админи-
страции края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назна-
чении на которые конкурс может не проводиться»;

от 29.08.2016 № 301 «О внесении изменения в постановление Админи-
страции края от 04.06.2015 № 212».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин